
 

 

 

 

Contatti email dei Centri per l’impiego piemontesi 

per il servizio Tirocini 

 
Clicca sull’indirizzo email del tuo Centro per l’impiego di competenza territoriale per 

contattare e chiedere informazioni sul servizio Tirocini. 

Non sai quale sia il Centro per l’impiego di tua competenza territoriale? Scoprilo sulla 

mappa in home page. 
 

 

Indirizzo email Centro per l’impiego 

tirocini.cpi.acquiterme@agenziapiemontelavoro.it  Acqui Terme 

tirocini.cpi.alba@agenziapiemontelavoro.it  Alba 

tirocini.cpi.alessandria@agenziapiemontelavoro.it  Alessandria 

tirocini.cpi.asti@agenziapiemontelavoro.it  Asti 

tirocini.cpi.biella@agenziapiemontelavoro.it Biella 

tirocini.cpi.borgomanero@agenziapiemontelavoro.it Borgomanero 

tirocini.cpi.borgosesia@agenziapiemontelavoro.it Borgosesia 

tirocini.cpi.bra@agenziapiemontelavoro.it  Bra 

tirocini.cpi.carmagnola@agenziapiemontelavoro.it Carmagnola 

tirocini.cpi.casalemonferrato@agenziapiemontelavoro.it  Casale Monferrato 

tirocini.cpi.chieri@agenziapiemontelavoro.it  Chieri 

tirocini.cpi.chivasso@agenziapiemontelavoro.it Chivasso 

tirocini.cpi.cirie@agenziapiemontelavoro.it Ciriè 

tirocini.cpi.cuneo@agenziapiemontelavoro.it  Cuneo 

tirocini.cpi.cuorgne@agenziapiemontelavoro.it  Cuorgnè 

tirocini.cpi.fossano@agenziapiemontelavoro.it  Fossano 

tirocini.cpi.ivrea@agenziapiemontelavoro.it  Ivrea 

tirocini.cpi.moncalieri@agenziapiemontelavoro.it Moncalieri 

tirocini.cpi.mondovi@agenziapiemontelavoro.it  Mondovì 

tirocini.cpi.novara@agenziapiemontelavoro.it Novara 

tirocini.cpi.noviligure@agenziapiemontelavoro.it  Novi Ligure 

tirocini.cpi.omegna@agenziapiemontelavoro.it Omegna 

tirocini.cpi.orbassano@agenziapiemontelavoro.it  Orbassano 
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tirocini.cpi.pinerolo@agenziapiemontelavoro.it Pinerolo 

tirocini.cpi.rivoli@agenziapiemontelavoro.it Rivoli 

tirocini.cpi.saluzzo@agenziapiemontelavoro.it  Saluzzo 

tirocini.cpi.savigliano@agenziapiemontelavoro.it  Savigliano 

tirocini.cpi.settimotorinese@agenziapiemontelavoro.it Settimo 

tirocini.cpi.susa@agenziapiemontelavoro.it Susa 

tirocini.cpi.torinonord@agenziapiemontelavoro.it Torino nord 

tirocini.cpi.torinosud@agenziapiemontelavoro.it Torino sud 

tirocini.cpi.tortona@agenziapiemontelavoro.it  Tortona 

tirocini.cpi.venariareale@agenziapiemontelavoro.it  Venaria 

tirocini.cpi.vercelli@agenziapiemontelavoro.it Vercelli 
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